
Uchwała Nr XIV/136/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIV/136/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 lutego 2004r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Muzeum Regionalnego w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717), art. 4 i art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz. U. z 1997r. Nr 5, poz. 24; 
z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr 113, poz. 984), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123; z 2002r. Nr 41, poz. 364; 
z 2003r. Nr 96, poz. 874) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/312/98 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 
16 czerwca 1998r. w sprawie Statutu Muzeum Regionalnego, zmienionego uchwałą Nr XXII/153/2000 Rady Miejskiej 
w Szczecinku z dnia 23 marca 2000r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Muzeum Regionalne w Szczecinku, zwane dalej "Muzeum" działa w szczególności na podstawie ustawy 

z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz. U. z 1997r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.), ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, 
poz. 123 z późn. zm.) oraz postanowień niniejszego statutu.", 

2) w § 3 wyrazy „Radę Miejską Szczecinka" zastępuje się wyrazami „Radę Miasta Szczecinek", 
3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ogólny nadzór nad Muzeum sprawuje Minister Kultury, a bezpośredni Burmistrz Miasta Szczecinek. 
Środki potrzebne dla jego utrzymania i rozwoju zapewnia Rada Miasta Szczecinek", 

4) § 10 otrzymuje brzmienie:  
„§ 10. 1. Na czele Muzeum stoi dyrektor, którego powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Szczecinek. Dyrektor 

może też być powołany w drodze konkursu. 
2. Dyrektor podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta Szczecinek.", 

5) w § 12 ust. 1 wyrazy „Rada Miejska Szczecinka" zastępuje się wyrazami „Rada Miasta Szczecinek", 
6) w § 13 ust. 2 wyrazy „Radę Miejską w Szczecinku" zastępuje się wyrazami „Radę Miasta Szczecinek", 
7) § 16 otrzymuje brzmienie:  

„§ 16. Połączenia podziału i likwidacji Muzeum może dokonać Rada Miasta Szczecinek na warunkach i w trybie 
przewidzianym w obowiązujących przepisach.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


